ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ____________________________ № ________
г. Курган

О внесении изменения в приказ Департамента экономического развития
Курганской области от 18 июля 2024 года № 310-ОД «Об аккредитации

застройщика с объектами жилищного строительства для участия в
государственной программе Курганской области «Развитие ипотечного

жилищного кредитования и индивидуального жилищного строительства
в Курганской области»

В целях уточнения содержания правового акта Департамента экономического
развития Курганской области ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента экономического развития Курганской области
от 18 июля 2024 года № 310-ОД «Об аккредитации застройщика с объектами
жилищного строительства для участия в государственной программе Курганской
области «Развитие ипотечного жилищного кредитования и индивидуального
жилищного строительства в Курганской области» следующее изменение:

пункт 2  изложить в следующей редакции:
«2. Внести Общество с ограниченной ответственностью

«Специализированный застройщик «Космос» в реестр застройщиков с
объектами жилищного строительства, аккредитованных для участия в
государственной программе Курганской области «Развитие ипотечного
жилищного кредитования и индивидуального жилищного строительства в
Курганской области», со следующими объектами жилищного строительства:

- многоэтажный многоквартирный жилой дом по адресу: г. Курган,
4 микрорайон, на земельном участке с кадастровым номером 45:25:020403:3550
со встроенными нежилыми помещениями;

- многоэтажный многоквартирный жилой дом по адресу: г. Курган,
4 микрорайон, на земельном участке с кадастровым номером 45:25:020403:3557
со встроенными нежилыми помещениями;

- многоэтажный многоквартирный жилой дом по адресу: г. Курган,
4 микрорайон, на земельном участке с кадастровым номером 45:25:020403:3558;

- многоэтажный многоквартирный жилой дом по адресу: г. Курган,
4 микрорайон, на земельном участке с кадастровым номером 45:25:020403:3559.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Департамента
экономического развития Курганской области в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Департамента экономического
развития Курганской области                                                                             В.В. Ковалев

Стягина Татьяна Викторовна
(3522) 42-80-01 (доб. 501)